

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных в избирательную комиссию города Ставрополя кандидатами в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Региональное отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае по единому избирательному округу

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Новиков Сергей Михайлович
	-
	ООО «КОНДИТЕР-СЕРВИС»,  2630800056, Ставропольский край, Минераловодский район, Первомайский поселок, 50%
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Григорьев Евгений Геннадьевич
	-
	ООО «ЭКСТРА-ГРУПП», 1863,00 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	Недвижимое имущество

	2
	Григорьев Евгений Геннадьевич
	-
	Нежилое помещение, 136,1 кв.м., Ставропольский край, г. Ставрополь
	Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии

	
	
	
	
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Шабанов Дмитрий Викторович
	-
	ООО «СТАВСЕРВИС», 30000 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	2
	Шабанов Дмитрий Викторович
	-
	ООО «ТЕХПРОМСЕРВИС», 2632048811, Ставропольский край, г. Пятигорск,50%
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Лихоман Елена Александровна
	-
	ООО «45 широта», 4600 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Матвеев Дмитрий Николаевич
	Северо-Кавказский банк ПАО Сбербанк, 2842553,80 рублей
	Северо-Кавказский банк ПАО Сбербанк, 2850567,64 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	2
	
	-
	СПК Колхоз Племзавод Россия, 3828,00 рублей
	

	Недвижимое имущество

	3
	Матвеев Дмитрий Николаевич
	-
	Земельный участок – земли сельскохозяйственного назначения, 230134300 кв.м., Ставропольский край, Апанасенковский район, доля в праве - 20/87950
	Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Меликов Дмитрий Нугзарович
	Зарплата, ООО «СТАВМЕДИАКОМ», 63000,00 рублей
	-
	УФНС России по Ставропольскому краю

	2
	
	Доход от предпринимательской деятельности, индивидуальный предприниматель Меликов Дмитрий Нугзарович, 30 436 158,00 рублей
	-

	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Джанов Георгий Алексеевич
	-
	ООО «АДВ», 2634096659, Ставропольский край. г. Ставрополь, 25 %
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Мальцев Андрей Антонович
	-
	Декларация по налогу на прибыль, ПАО Сбербанк, 614617 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Полокотин Роман Вадимович
	-
	ООО «ТК ВИСМОС», 2635118760, Ставропольский край, г. Ставрополь, 100%
	УФНС России по Ставропольскому краю

	2
	
	-
	ООО «ВИСМОС АКВА», 2636805452, Ставропольский край,  г. Ставрополь, 100%
	

	3
	
	-
	ООО «СОФИЙСКИЙ ЛЕДНИК», 5027163330, Московская область, Люберецкий район, г. Люберцы, 34%
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Кузьминов Алексей Юрьевич
	-
	ООО «ТЕРМИНАЛ», 2635135276, Ставропольский край, г. Ставрополь, 100%
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Сизов Александр Александрович
	-
	ООО «СТАВТРЕЙД», 2635833545, Ставропольский край, г. Ставрополь, 50%
	УФНС России по Ставропольскому краю

	2
	
	-
	ООО «ЮГЦЕПЬ», 2635210815, Ставропольский край, г. Ставрополь, 50%
	

	3
	
	-
	ООО «СТАВ-ПРИЦЕП», 2635215965, Ставропольский край, г. Ставрополь, 50%;
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	1
	Щипачев Николай Владимирович
	-
	ООО Фирма «ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», 2635211030, Ставропольский край, г. Ставрополь, 50 %
	УФНС России по Ставропольскому краю


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Асрян Кнарик Сашаевна
	-
	Но «краевой фонд поддержки предпринимательства», 30259 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю

	2
	
	-
	ЧПОУ СТСЭУ «Ставропольский техникум сервиса экономики и управления», 9975  рублей
	


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Недвижимое имущество

	1
	Попов Сергей Иванович
	-
	Земельный участок – 488 кв.м., Ставропольский край. г. Ставрополь, доля в праве 1/2
	Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии


	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Рождественский Владимир  Николаевич
	-
	ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России по Ставропольскому краю», 1014334,6 рублей
	УФНС России по Ставропольскому краю


Председатель 

избирательной комиссии                 _____________               __________________________
(подпись)                                                        (инициалы, фамилия)


